PAGE
~ 2 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 г.                        п. Приморск                                     № 24-П

О проведении двухмесячника по благоустройству территории Приморского сельсовета

В целях обеспечения благоустройства и поддержания санитарного состояния территории, в соответствии с законом Российской Федерации
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Приморского сельского Совета депутатов от 02.04.2019г. № 31-106р «Об утверждении Правил благоустройства территории Приморского сельсовета», Уставом Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 20 апреля по 20 июня 2021 года двухмесячник
по благоустройству и санитарной очистке территории Приморского сельсовета.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности

· запланировать и провести необходимые мероприятия по благоустройству территорий предприятий и учреждений, а также прилегающей территории;

· планы по благоустройству, подписанные руководителем, предоставить
в сельсовет до 25 апреля 2021 года.

3. Рекомендовать жителям навести порядок на приусадебных территориях.

4. Провести общепоселковый субботник 23 апреля, 14 мая.

5. Провести субботники по благоустройству кладбища 30 апреля, 21 мая.

6. Административной комиссии Приморского сельсовета в ходе
и по окончанию двухмесячника провести проверки санитарного состояния территории, составить акты для принятия необходимых мер.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Приморского сельсовета Потипака Л.Н.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Приморского сельсовета                                                     Л. Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 19.04.2021 г.                                                                                                                            № 10

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров